QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh Thiếu niên,

Nhi đồng tỉnh Đồng Tháp lần thứ 19, năm 2026

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Công văn số 1743/UBND-KGVX ngày 12/11/2025 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Đồng Tháp về việc cho chủ trương tổ chức và thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi
Sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Đồng Tháp lần thứ 19, năm 2026;

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Tỉnh tại Tờ trình số
10/TTr-LHH ngày 09/12/2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng
tỉnh Đồng Tháp lần thứ 19, năm 2026 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức Cuộc thi), gồm
các Ông, Bà có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của các Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi được
quy định cụ thể trong Quy chế hoạt động của Ban Tổ chức Cuộc thi.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban Tổ chức làm việc
theo hình thức kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Chủ tịch Liên hiệp các Hội
Khoa học và Kỹ thuật Tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội
Tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂNNơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- Báo và PTTH ĐT, Cổng TTĐT;
- VPUB: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, KGVX. Thg

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP
Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2025

Phụ lục
DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN,
NHI ĐỒNG TỈNH ĐỒNG THÁP LẦN THỨ 19 NĂM 2026

(kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025
của Ủy ban nhân dân Tỉnh)

1. Trưởng ban: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh phụ trách lĩnh vực Văn
hóa - Xã hội.

2. Phó Trưởng ban Thường trực: Ông Nguyễn Văn Khang, Chủ tịch Liên
hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Tỉnh.

3. Các Phó Trưởng ban

- Ông Nguyễn Thanh Hiền, Phó Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ
thuật Tỉnh;

- Ông Nguyễn Phương Toàn, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Các thành viên

- Ông Nguyễn Công Minh, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Ông Nguyễn Thành Luân, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí
Minh Tỉnh;

- Ông Đoàn Hùng Vũ, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Bà Trần Thị Thanh Hiền, Phó Tổng Biên tập Báo và phát thanh, truyền hình
Đồng Tháp;

- Ông Nguyễn Tấn Công, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Hồng;

- Bà Nguyễn Thị Kim Yến, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Hồng Ngự;

- Ông Lê Thanh Long, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tràm Chim;

- Ông Nguyễn Minh Bằng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thanh Bình;

- Ông Ngô Duy Phú, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tháp Mười;

- Ông Nguyễn Minh Trung, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phương Thịnh;

- Bà Hồ Huệ Thu Hằng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Cao Lãnh;

- Ông Nguyễn Văn Sang, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Lấp Vò;

- Ông Nguyễn Văn Minh Chây, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Lai Vung;

- Ông Đoàn Hữu Tiên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Hựu;

- Ông Võ Duy Hậu, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Mỹ Phước Tây;

- Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Cái Bè;

- Bà Nguyễn Lê Đỗ Quyên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bình Phú;

- Ông Nguyễn Văn Trung, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Phước 1;

- Ông Võ Thanh Sơn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Kim;

- Bà Nguyễn Thị Kim Phụng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Châu Thành;

- Bà Trương Thị Ngọc Lanh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Chợ Gạo;

- Ông Nguyễn Hoàng Tâm, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Bình;

- Ông Nguyễn Văn Vũ, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Gò Công Đông;

- Ông Lê Thanh An, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Phú Đông;

- Ông Đinh Tú Khoa, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Mỹ Tho;

- Bà Nguyễn Thị Mai Hương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Gò Công;

- Ông Huỳnh Anh Điền, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Sa Đéc;

- Ông Trang Văn Hận, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường An Bình;

- Ông Châu Anh Vũ, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Long Bình;

- Ông Huỳnh Văn Xĩ, Chánh Văn phòng Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ
thuật Tỉnh;

- Bà Trần Thị Lệ Quyên, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Liên hiệp các Hội Khoa
học và Kỹ thuật Tỉnh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-20T09:18:54+0700
	Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T09:46:08+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T09:46:23+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T09:46:37+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T09:46:54+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T09:47:20+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T09:47:34+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T09:48:09+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T09:48:31+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!